## Explicatio

CAP. 52. 53. 54. 55. ti

Cap. 4. punctis discriminantur.  
ponit q̄ al̄s signa calidioris temperata  
et frigida. In 3. siccā. In 4. humi  
circa haec h̄ritz in p̄m̄is q̄ calidi ḡstis q̄  
pinguētis h̄ant cū teste gal.  
si et vidantz, atq̄ caro teste forte  
ison gnatz ergo et sitr̄ adeps.

in calido epe redundabit. p. za pinguedo  
 fit ex pte sang. <sup>2</sup>teriore et aerea  
 Languedo in eptb calidioribz facile agnuntz et  
 ex pte sang. <sup>2</sup>teriore et aerea  
 tenuior et me generat philetz, et inc fit ut in  
 aerea fit. uo eptb paru generet, In eptb uo frigiditate  
 nec agnuntz, nec digerit, sed ad  
 granas ptesqz frigidaz transmissa hanc  
 yfaru frigiditate generat et in pinguedo  
 me generat, vnt fit, qd ferri na qd  
 "Sexu sunt frigidiores viris solent et in  
 te et carnosiores et pinguiore, et in reperi  
 viros qz sunt pinguiore eo sunt  
 dores, ita ut si pinguedo vult augere  
 calore suffocando repentina morte  
 afferre, ut glinget in multis, quod  
 ia vel repentina morte intere  
 gftio r. qntz e. qmo color huius frigiditate  
 pluce ostendat cu et a calore nimis  
 induit vitam et teste Gal. generat  
 liuor aliqdo a pituita, aliqdo a Meli

139

to rō a sang. concretō. respondentē  
uis color lividus, varijs ep. causis quon  
fm ad frigiditate tanquā ultimata  
inducunt;

3<sup>o</sup> q Gal. intelligat q duritie epis  
intelligit gal. ea q p partem concret  
efficit et ea q ystera Chy. dicit  
segr. siccitate insigno cu frigiditate  
quā rōe glacie dura dicitur, q  
durities in epō vivente fieri nullo mō  
q duritie intelligit gal. vltā quā  
vivente reperiri pot. et molitici op  
mpta qd sigm epa distinguere solent  
dura duriora, lapiora et solidiora.  
nā alia qm siccitas, q ptes tenuiores  
aggunt. Itaq ex corporis ha  
pauli et paulo duriore iudicabitur  
siccior, et p maiore ac minore  
ate magis et minus futurgē epus  
aut gravis aut dur;

7 Sto. 3<sup>a</sup>

Quatuor haec capita in quatuor punctis  
punctis. In 1. puncto ponit galli  
calida et sic a temperatura, in 2. calida  
et humida. In 3. frigida et humida  
4. denique frigida et sicca. In 5. ponit  
ponit haec observanda circa rubrum  
hanc temperaturam.

quod de loco  
generitate  
vite.

Quoniam in primis, quia temperaturam totius  
vite et generis vitae et generis vitae  
disturbiatur. quod haec, quod brevissima  
in frigido sicco, 2. in frigido, 3. in sicco  
frigido humido, 4. in calido sicco, 5. in  
7. in calido, 8. in frigido humido in loco  
tota omnia in calido humido, quod haec opus  
vite eo disturbiatur, quo vite principis  
abundat, atque calida et humida magis  
calore et humiditate, quod sunt propria  
ergo haec erit disturbiatur, quo vite principis  
abundat, quod a caliditate et humiditate  
magis